

VASISHTHA GENESIS SCHOOL, BARDOLI

Date: 26-12-2024

ANNUAL DAY CELEBRATION – अभ्युदयम्

Dear Parents (VI to XII),

We look forward to welcoming you to the Annual Day Celebration of the students of Grades 6 to 12 on Saturday 28 December, 2024.

As the function will start at 05:45 pm sharp, you are requested to be seated latest by 05:30 pm. Students who are participating are required to arrive at school around 03:00 pm. Students who use school transportation are to take note that their buses will start from originating stops by 2:30 pm. Students are thus requested to coordinate with the concerned bus driver and report to their respective bus stops accordingly.

Please be aware that there won't be any school transportation available during dispersal; as a result, we anticipate that parents will make their own arrangements in this regard. Parents are also requested to send the students in costume, along with a dry snack, a water bottle and a change of clothes along with them.

Keeping in mind the safety and security of our students as well as the smooth conduct of the event, we cannot allow our participating students to go home with or meet their parents in between the programme.

Students shall only be handed over to the parents carrying the parent identity card and after the submission of the costumes and props to the in-charge teachers after completion of the entire event at around 8:30 pm.

Parents are to park their vehicles at the designated area next to SJ's Happy Homes, Baben, Bardoli. We are also sharing with you the location of the parking area. You are requested to park your vehicles in the designated area to avoid further inconvenience.

Regards

Principal

VGS-Baben

For Location of Parking Area:

Click here



OR

Scan here



વાર્ષિક દિવસની ઉજવણી – અભ્યુદયમ

વહાલા વાલિમિત્રો (6 થી 12),

તા. 28 ડિસેમ્બર, 2024 શનિવારે ના રોજ ધોરણ 6 થી 12 ના વિદ્યાર્થીઓના વાર્ષિક દિવસની ઉજવણીમાં તમારું સ્વાગત કરવા અમો ઉત્સુક છીએ.

કાર્યક્રમ સાંજે 5:45 વાગ્યે શરૂ થશે, તે માટે તમને 5:30 વાગ્યા સુધીમાં નવીનતમ બેઠક માટે વિનંતી કરવામાં આવે છે. જે વિદ્યાર્થીઓ ભાગ લઈ રહ્યા છે તેઓએ બપોરે 3:00 કલાકે અથવા તે પહેલાં શાળાએ પહોંચવું જરૂરી છે. જે વિદ્યાર્થીઓ સ્કૂલ ટ્રાન્સપોર્ટેશનનો ઉપયોગ કરે છે તેઓએ નોંધ લેવી કે તેમની બસો 2:30 વાગ્યા સુધીમાં મૂળ સ્ટોપ પરથી શરૂ થશે. વિદ્યાર્થીઓને આ રીતે સંબંધિત બસ ડ્રાઇવર સાથે સંકલન કરવા અને તે મુજબ તેમના સંબંધિત બસ સ્ટોપ પર પહોંચી જવા નમ્ર વિનંતી.

મહેરબાની કરીને ધ્યાન રાખો કે બાળકોને સ્કૂલ થી ઘરે લઈ જવા માટે શાળા પરિવહન ઉપલબ્ધ રહેશે નહીં; પરિણામે, વાલિમિત્રોએ આ બાબતે તેમની પોતાની વ્યવસ્થા કરવાની રહેશે. વાલીશ્રીએ નોંધ લેવી કે વિદ્યાર્થીને કોસ્ચ્યુમ પહેરાવીને જ મોકલશો, તેમજ સુકો નાસ્તો, પાણીની બોટલ અને બદલવા માટેના એક જોડી કપડા પણ વિદ્યાર્થી સાથે જ મોકલશો.

અમારા વિદ્યાર્થીઓની સલામતી અને સુરક્ષા તેમજ કાર્યક્રમના સુચારુ સંચાલનને ધ્યાનમાં રાખીને, અમે અમારા સહભાગી વિદ્યાર્થીઓને કાર્યક્રમની વચ્ચે તેમના માતા-પિતા સાથે ઘરે જવા અથવા મળવાની મંજૂરી આપી શકતા નથી.

વિદ્યાર્થીઓને માત્ર માતાપિતાનું ઓળખ પત્ર (પેરેન્ટ id-કાર્ડ) ધરાવતા વાલીઓને જ સોંપવામાં આવશે અને લગભગ 8:30 વાગ્યે સમગ્ર કાર્યક્રમ પૂર્ણ થયા પછી ઇન્ચાર્જ શિક્ષકોને પોશાક અને પ્રોપ્સ પરત કર્યા પછી વાલીશ્રી, વિદ્યાર્થીઓને લઈ જઈ શકશે.

વાહનોનું પાર્કિંગ એસ. જે. હેપ્પી હોમ્સ, બાબેન, બારડોલીની બાજુમાં કરવામાં આવી છે. અમે તમારી સાથે પાર્કિંગ એરિયાનું સ્થાન શેર કરી રહ્યા છીએ. વધુ અસુવિધા ટાળવા માટે કૃપા કરીને નિયુક્ત વિસ્તારમાં તમારા વાહનો પાર્ક કરો.

લિ.

આચાર્યશ્રી

VGS-બાબેન

પાર્કિંગ એરિયાના સ્થાન કરો:

ક્લિક કરો



અથવા

સ્કેન કરો

